令和５年９月２１日

保護者 様

柏市立高柳中学校

校長  長谷川 正一

インフルエンザ等流行に係る、健康管理のお願い

このことにつきまして、３年Ｄ組においてインフルエンザ、新型コロナウィル

ス及び体調不良による欠席者・早退者が増えてきており、感染のまん延を防止す

るため、下記のとおり対応することとしました。

なお、御家庭におかれましても，お子様の健康管理について格別の御配慮をお

願いします。

記

１ 本日の対応

 ・本日、９月２１日(木) ３年Ｄ組 給食後下校

２ その他

 （１）明日、９月２２日(金)につきましては、３年Ｄ組は通常通りの登校とし

ます。

（２）他学年、他学級につきましても、通常通りの登校となります。ご家庭で

朝の健康観察を行い、体調が悪い場合には、無理に登校することがないよ

うにお願いします。

（３）今後、学級や学年で感染拡大の傾向が見られる場合には、日課変更等の

措置をとる場合があります。その際は、改めて御連絡します。